Smluvní strany se dohodly, že převod vlastnických práv dle Čl. IV. této smlouvy je nedělitelným 
právním jednáním.  

Čl. V. 

1. Smluvní strany se pro účely této smlouvy dohodly, že sjednaná cena nemovitého majetku 
uvedeného v Čl. I. odst. 1.  této smlouvy činí 20.042.800,- Kč 
(slovy: dvacetmilionůčtyřicetdvatisíceosmset korun českých) a dále, že sjednaná cena 
nemovitých věcí uvedených v Čl. II. odst. 1. této smlouvy, činí 12.398.200,- Kč 
(slovy: dvanáctmilionůtřistadevadesátosmtisícdvěstě korun českých), včetně DPH ve výši 
21%. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že rozdíl mezi cenou převáděného nemovitého majetku  
dle Čl. I. odst. 1.  této smlouvy a cenou převáděných nemovitých věcí dle Čl. II. odst. 1.  této 
smlouvy činí 7.644.600,- Kč ve prospěch majetku nabývaného ze strany statutárního města

[...]

dle Čl. II. odst. 1. této smlouvy a zároveň na vzájemné vypořádání rozdílů cen za zhotovení 
znaleckých posudků na ocenění dle této smlouvy převáděného majetku, statutární město Brno 
zaplatí Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových částku ve výši 7.717.850,- Kč 
(slovy: sedmmilionůsedmsetsedmnácttisícosmsetpadesát korun českých) (dále jen 
„Doplatek“) na účet vedený u České národní banky, č. ú. 19-45423621/0710, a to nejpozději 
do šedesáti dnů od doručení  písemné výzvy k úhradě Doplatku. Za den zaplacení Doplatku 
se považuje den připsání platby na účet č. 19-45423621/0710, vedený u České národní banky